



19-03-2010 17:11 CET

## Det rocker i påskefjellet

*Det er ikke bare "folk flest" som drar til fjells i påsken. Vinterlyd og The Voice inntar i år Hemsedal med et knallsterkt artistgalleri på slep.*

Påsken i Hemsedal er så visst ikke bare ski og appelsiner, selv om dette også har en naturlig plass for mange. Når store deler av befolkningen forlater storbyene fotfølger artistene fansen opp i fjellheimen. Påsken har derfor etter hvert blitt en stor konserthappening i Hemsedal.

### **Gratis konsert med Vinterlyd**

Artistlisten som tar turen til Hemsedal denne påsken er både lang og imponerende. Det hele starter med P4's årlige Vinterlyd i samarbeid med

Kreftforening den 27. mars. Vinterlyd i palmehelga har etter hvert blitt en tradisjon, og under årets gratiskonsert stiller Paperboys, A1, Maria Haukaas Storeng, Wig Wam, Chand og David Urwitz på utescenen midt i Hemsedal Skisenter.

### **The Voice og Madcon**

The Voice tar også turen til Hemsedal denne påsken. I samarbeid med Hemsedal Cafe innledes arrangement med Madcon på Hemsens Nightclub den 27. mars. Det blir konserter og DJ's hver dag gjennom hele påskeuka, og på nattklubbscenen stiller blant andre Warlocks, Datarock og Yoga Fire. På Skistua i Hemsedal Skisenter blir det afterskifavoritter med Peter Dahlqvist m/band og Loveshack.

### **Også for barn og familier**

Også de yngre påskegjestene har en innholdsrik eventliste i år. I Barneområdet blir det mange aktiviteter som barneforestillinger, slope style konkurranser, aking og Gaupas Påskefest for de minste. For litt større barna og ungdom arrangeres det aktiviteter og jibbe konkurranse med Fanta Play Park oppe i Blåparken.

### **Hva skjer i Hemsedal Skisenter i påsken?**

Lørdag 27/3 - P4 Vinterlyd. Gratis utekonsert i Hemsedal Skisenter

Lørdag 27/3 - Madcon på Hemsens Nightclub

Søndag 28/3 - Tommy Tee vs Mange Schmidt på Hemsens Nightclub

Mandag 29/3 - Peter Dahlqvist m/band spiller på Skistua

Mandag 29/3 - Petter med support dj Sleepy på Hemsens Nightclub

Tirsdag 30/3 - Hemsedaldyra hilser på fra ca 13.30 i Barneområdet

Tirsdag 30/3 - Peter Dahlqvist m/band spiller på Skistua

Onsdag 31/3 - Kids Slope Style i barneområdet, løype 42

Onsdag 31/3 - Aking i Gaupeland kl 18.00. Pølser til barna

Onsdag 31/3 - Peter Dahlqvist m/band spiller på Skistua

Onsdag 31/3 - Datarock på Hemsens Nightclub

Torsdag 1/4 - Ski Challenge kl 13.00 i løype 20.

Torsdag 1/4 - Peter Dahlqvist m/band og Loveshack på Skistua

Fredag 2/4 - Flygende Gaupe kl 10.30 i løype 37.

Fredag 2/4 - Fanta Playpark, konkurranser og lek i Blåparken

Fredag 2/4 - Barneforestilling med fortelling og sang i Egilskogen

Fredag 2/4 - Påskehoppet - hoppkonkurranse for alle fra 12 år

Fredag 2/4 - Peter Dahlqvist m/band og Loveshack på Skistua

Fredag 2/4 - Yoga Fire på Hemsens Nightclub

Lørdag 3/4 - Gaupas Påskefest med aktiviteter hele dagen

Lørdag 3/4 - Fanta Playpark, konkurranser og lek i Blåparken

Lørdag 3/4 - Peter Dahlqvist m/band og Loveshack på Skistua

Lørdag 3/4 - Warlocks på Hemsens Nightclub

Mandag 5/4 - Dragkamp med Hemsedalsdyra kl 14.30

Mer informasjon på [www.skistar.com/hemsedal](http://www.skistar.com/hemsedal)

---

Hemsedal Skisenter AS eier og driver skianlegg i Hemsedal. Selskapet driver også salg-, marked- og bookingaktiviteter, skiskole, skiutleie og overnattingsvirksomhet. Hemsedal Skisenter AS inngår i SkiStar AB som eier

og driver skianlegg i Sälen, Åre og Vemdalen i Sverige, i tillegg til Hemsedal og Trysil i Norge. SkiStar AB er børsnotert i Stockholm.

## Kontaktpersoner



**Anne-Lise Dokken**

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+47 99 72 29 83